
INTERTEK TÜRKİYE 

Tüm tedarik zincirinize tek noktadan 
Toplam Kalite Güvencesi





GÜVENCE (ASSURANCE)
Operasyonlarınızdaki tedarik zinciri ve 
kalite yönetimi sistemlerindeki riskleri 
tanımlamak ve azaltmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz hizmetlerimizdir. 
Bu kapsamda sunduğumuz temel 
hizmetlerimiz; ISO Yönetim Sistemleri, 
GFSI Onaylı Yönetim Sistemleri, Sosyal 
Uygunluk Denetimleri ile 
Sürdürülebilirlik Hizmetleri olarak 
sıralanabilir.

TEST (TESTING)
Ürünlerinizin kalite, güvenlik, 
sürdürülebilirlik ve performans 
standartlarını karşılayacak ya da 
üzerinde olacak şekilde, ulusal ve 
uluslararası standartlar uyarınca 
ölçümlenmesini kapsayan 
hizmetlerimizdir. 

GÖZETİM (INSPECTION)
Ham madde, yarı mamul ve bitmiş 
ürünlerinizin; özelliklerini, kalite  
ve güvenliğini, müşteri kriterleri  
doğrultusunda kontrol kontrol eden  
hizmetlerimizdir.  

BELGELENDİRME
(CERTIFICATION)
Ürün ve hizmetlerinizin ulusal 
ve uluslararası standartlara 
uygunluğunun onaylanması 
kapsamında gerçekleştirilen 
belgelendirme faaliyetlerimizdir. 
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TEDARİKÇİ YÖNETİMİ

Tüketiciler, hükümetler ve toplumlar, tedarik zinciri 
riskleri; ve bu risklerin, çalışan ve toplum yaşamını ve 
çevreyi nasıl etkilediği konularında endişe 
duymaktadırlar.

Tedarik Zinciri Güvencesi çözümleri; küresel tedarik  
zinciri, sosyal uygunluk, güvenlik, kalite, çevre ve  
sürdürülebilirlik gibi temel endişe alanlarını  
kapsamaktadır. Veri analitiği tarafından yönlendirilen  
baştan sona risk yönetimi denetimi, eğitimi ve 
teknoloji çözümlerimiz, bir Kurumsal Uygunluk 
Programına bağlam ve bakış açısı kazandırmak için tüm 
değer  zincirine bakar ve işinizle ilgili bilinçli kararlar 
almanıza  ve markanızı anlayan, paylaşan ve sergileyen 
bağlı  tedarikçilerden oluşan bir kültür oluşturmanıza 
imkân tanır. 

Intertek, kuruluşların tedarik zinciri riskini azaltmalarına  
ve markalarını korumalarına yardımcı olan baştan sona 
çözümler sunma konusunda 25 yılı aşkın deneyime 
sahip, sektör lideri bir tedarik zinciri güvence  
sağlayıcısıdır.  

HİZMETLERİMİZ

Sosyal Uygunluk Çözümleri

Intertek'in Sorumlu Kaynak Kullanımı Güvencesi 
çözümleri, tüm tedarik zinciri boyunca tesislerdeki işçi 
haklarını ve güvenliğini, izleme ve değerlendirme 
konusunda küresel kuruluşları desteklemektedir. 
Üçüncü taraf doğrulaması sayesinde, kuruluşlar; 
markalarını yalnızca itibar zedelenmesi riskinden 
korumakla kalmaz, aynı zamanda dünya çapındaki 
önemli iş gücü sorunlarını da ele alabilirler. 

• Workplace Conditions Assessment (WCA) 
WCA, Tedarik Zinciri Güvencesi hizmet 
paketimizde yer alan, sektörden bağımsız ve geniş 
çapta kabul gören risk tabanlı bir çözümdür. 
Şirketlerin sosyal ve çalışma koşulları, sağlık ve 
güvenlik, çevre ve iş uygulamalarına özgü Tedarik 
Zinciri Durum Tespitini idare etmelerine yardımcı 
olmak için yerinde destek ve uzmanlık sağlar.

• amfori BSCI
amfori BSCI, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) 
çalışma standartlarına ve BM İnsan Hakları
Sözleşmesi gibi diğer önemli uluslararası
düzenlemelerin yanı sıra ulusal düzenlemeleri de
esas alır. Bu girişim, nihai olarak fabrikalardaki
çalışma koşullarını iyileştirmek suretiyle
tedarikçilerin sosyal performansını sürekli olarak 
geliştirmeyi hedeflemektedir.

•  Sedex Üyeleri Etik Ticaret Denetimi (SMETA)

Intertek; iş gücü, sağlık ve güvenlik, çevre ve iş etiği 
standartlarının nasıl karşılandığını değerlendirme
amacıyla dünyanın dört bir yanındaki fabrikalarda 
yerinde SMETA denetimleri gerçekleştirmektedir. 
Sedex üyelerinin daha sonra küresel tedarik 
zincirindeki çalışma koşullarını iyileştirmek amacıyla 
bu bilgileri güvenli, çevrim içi bir veri tabanında 
saklamalarına, paylaşmalarına ve raporlamalarına 
izin verilir.

İş yeri çalışma koşulları (yönetim sistemi, çocuk  işçilik, 
zorla çalıştırma, ayrımcılık, kötü muamale,  toplu 
sözleşme hürriyeti, ödemeler ve haklar,  çalışma 
saatleri), çevre, sağlık ve güvenlik konularında 
gerçekleştirilen denetimlerdir.
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•  Initiative for Compliance and Sustainability  (ICS)

Initiative for Compliance and Sustainability (ICS) 
kaynak ülkelerdeki doğrudan tekstil, perakende,  
ayakkabı, elektronik ve mobilya tedarikçilerine  
odaklanmıştır. ICS, en başından beri bir 
derecelendirme sistemine sahip bir denetim soru   
listesi ve dış bağımsız denetim şirketlerinin  
sistematik kullanımını  içeriyordu. Bu dönemde ICS  
diğer perakendecilere  açılmış ve gerçekleştirilen  
denetim sayısı  bakımından dünyanın en büyük  
sosyal ticaret  girişimlerinden biri haline gelmiştir.  

•  The Social Labor Convergence Program (SLCP) 

The Social Labor Convergence Program, küresel 
tedarik zincirlerindeki çalışma koşullarını ölçmeye 
yönelik araçlar ve sistem sunmaktadır. Bu çok 
paydaşlı girişim veri paylaşımını içererek 
tekrarlanan sosyal denetim ihtiyacını ortadan 
kaldırmaktadır.

•  Sosyal Sorumluluk 8000 Programı

Sosyal Sorumluluk SA 8000 Standardı, sosyal 
hesap verebilirliğin kesin bir ölçütü olarak ürün 
grupları ve sektörler arasında kullanılabilecek 
evrensel bir standart olarak oluşturulmuştur.

•  WRAP Belgelendirmesi

Dünya Çapında Sorumlu Akredite Üretim (WRAP) 
ilkeleri, WRAP Belgelendirme Programına katılan 
üretim tesisleri için temel standartlardır.

•  İş'te Eşit Kadın

İş hayatında kadınlara eşit haklar ve fırsatlar  
verilmesi için çalışan kurumların çalışmaları  
Sürdürülebilirlik Akademisi ve Intertek iş birliği ile 
sertikalandırılıyor. Bu konudaki olumlu örnekler ile  
iş dünyasında yaratılacak dönüşüm destekleniyor. 

Kalite Sistem Teknik Denetimleri
Firmanın kalite sistemi, ham madde girişinden 
nihai ürün çıkana kadar tüm üretim süreçleri  
(Kalite Sistem, Kalibrasyon, Dökümantasyon,  
Bitmiş Ürün, Eğitim Kayıtları vs.) ile ilgili  
gerçekleştirilen denetim türüdür. 

•  Supplier Qualification Program (SQP)
Intertek Supplier Qualification Program,  şeffaf 
karşılaştırma yoluyla sürekli iyileştirmeyi teşvik
eden dünya standartlarında bir Sektör Standardı 
sağlar. Programın gücü; akredite eğitim
programları, nitelikli eğitmenler ve denetçiler, riske 
dayalı puan kartı ve sürekli düzeltici ve önleyici 
faaliyet sürecinde yatmaktadır.

•  Mill Qualification Program  (MQP)
Intertek tarafından geliştirilen Mill Qualification 
Program, önde gelen tedarikçilere ve markalara; 
kumaş fabrikalarının kalite performansında sürekli 
iyileştirme ile sürdürülebilirlik hususlarını entegre 
eden yeni bir çalışma ortamı sunmaktadır.

• Trim Qualification Program
Trim Qualification Program, üretim kapasitesi ve 
kalite kontrol sistemlerine odaklanmaktadır. 
Programın amacı, ürün güvenliği ve kalite 
beklentilerinin çocuk giyim ve ayakkabı üretim 
sürecine dahil edilmesini sağlayarak; ürün geri 
çağırma risklerini ve test hatalarını en aza 
indirmektir.
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Tedarik Zinciri Çevresel Çözümleri 
Markanızı destekleyen çevresel tedarikçi denetim çözümlerinden 
üretim çıktılarını yönetmeye kadar Intertek; atıkları azaltmanıza, 
riski düşürmenize ve tehlikeli kimyasalları sınırlandırmanıza 
yardımcı olabilir. 

• Sustainable Apparel Coalition  (SAC) - Higg Endeksi 
Sustainable Apparel Coalition (SAC), tedarik zincirlerinin çevreye 
lüzumsuz zarar vermediğini ve faaliyetleriyle ilişkili insanlar ve 
toplumlar üzerinde olumlu bir etkiye sahip olduğunu doğrulamakta-
dır. Intertek, çevresel sürdürülebilirliği ölçen ve; verimlilik ve 
sürdürülebilirlik etkisini iyileştirmek için tedarik zinciri karar verme 
sürecini yönlendiren Higg Endeksi'ni desteklemek için veri ve 
kaynaklara katkıda bulunmaktadır.
•  Think Green Initiative - TGI 
Think Green Initiative (TGI) denetim programı;  yönetim sistemleri, 
sera gazı emisyonları, enerji ve  su kullanımı, atık üretimi, tehlikeli 
maddeler ve  ürün yaşam döngüsü ile ilgili çevresel  performansın 
önemli yönlerini ilerleten ölçütleri,  en iyi uygulamaları ve gelişmekte 
olan  teknolojileri belirlemek, değerlendirmek, görüntülemek için 
çalışmaktadır.
• Çevresel Kimyasal Yönetim (ECM) Denetimi
Intertek'in Kimyasal Yönetim Denetimi süreci;  tesis temel risk 
göstergesini belirlemek için  kimyasal uzmanlığını uygular ve bu 
göstergeye göre tesis denetimi, müşterinin özel ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde uyarlanabilir.

Global Security Verification (GSV) - Tedarik Zinciri Güvenliği 
C-TPAT, PIP ve AEO dahil olmak üzere geliştirilmiş tedarik zinciri 
güvenlik standartları ve kriterleri küresel ticaret topluluğu 
tarafından benimsenmiş ve uygulanmıştır. Bu standartlar ticaretin 
güvenliğini sağlamayı, terör eylemlerine karşı korumayı ve yasa 
dışı kaçakçılıkla mücadele etmeyi amaçlamaktadır. Şirketler, 
uluslararası tedarik zinciri güvenlik standartlarını uygulamanın ve 
bunlara bağlı kalmanın bir parçası olarak, potansiyel güvenlik 
risklerini belirlemek, azaltmak ve ortadan kaldırmak için tedarik 
zincirlerini değerlendirmelidir.
Intertek'in Global Güvenlik Doğrulama (GSV) programı, küresel 
ticaret endüstrisinde en iyi uygulamaları teşvik etmek için son 
teknoloji bir metodoloji kullanarak ithalatçıların ve tedarikçi 
ürünlerinin sınır ötesi nakliyesiyle ilgili riskleri azaltmalarını ve aynı 
zamanda hedef pazarlara varışlarını hızlandırmalarını 
sağlamaktadır. 

Eğitim Hizmetleri
Profesyonel eğitim hizmetlerimizle, müşterilerimize ve onların 
tedarik zinciri yönetimi için gereksinimlerini karşılamada, iş 
süreçlerini ve ürünlerini iyileştirmede ve talepleri yerine  
getirmede yardımcı olmaktayız. Intertek Akademi eğitimleri,  
uluslararası ve bölgesel mevzuat gelişmeleri, müşteri ve yasal  
uyumluluk gereklilikleri, iyi üretim uygulamaları, kalite yönetim  
sistemleri belgelendirmesi, gelişen teknoloji ve pazarlar, kaynak  
bulma ve geliştirme gereklilikleri ve daha fazlasını kapsamaktadır. 
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1. Textile Exchange Standartları ve Global Organic 
Textile Standard ve gereklilikleri hakkında 
derinlemesine bilgi edinilmesi, 
2. Textile Exchange ve GOTS Gözetim zincirinin önemi 
ve nasıl doğrulandığının anlaşılması, 
3. Nasıl sertifika alacağınız ve bunun kuruluşunuza 
sağlayacağı faydaların öğrenilmesi, 
4.  Denetim süreci hakkında bilgilendirme, 
5.  Onaylandıktan sonra taleplerin ve logoların nasıl 
uygulanacağının ve kullanılacağının anlaşılması,
6. Transaction sertifikalarının nasıl talep edileceğinin 
anlaşılması.

•  CPI Kurumsal Sosyal Uygunluk Denetçi Eğitimi 
Program, dünya genelinde tedarik zinciri alanında
giderek daha önemli hale gelen Kurumsal Sosyal
Uygunluk (KSU) Denetimine odaklanarak geliştirilmiştir. 
CPI Sosyal uygunluk baş denetçi eğitiminin temel
amacı, katılımcılara, sosyal uygunluk denetim aşamaları
ve denetim teknikleri ile ilgili temel bilgilendirme
sağlamaktır.
•  CPI Kurumsal Sosyal Uygunluk Baş Denetçi Eğitimi -
Profesyonel Sürekli Gelişim Modülü 
Sürekli Gelişim  Modülünün temel amacı,  CPI Kurumsal 
Sosyal Uygunluk  Baş Denetçi Eğitimini başarı ile 
tamamlayan katılımcılara  ileri düzey sosyal uygunluk 
denetim teknikleri ile ilgili  bilgilendirme sağlamaktır.

• Textile Exchange (OCS-RCS-GRS) ve GOTS Temel 
Eğitim
Textile Exchange ve Global Organic Textile Standard
gibi kuruluşlar; geliştirdikleri standartlar aracılığıyla
sosyal ve çevresel risklerin azaltılmasına yardımcı
olmaktadır. Intertek iki günlük temel eğitimde (sınıf içi 
ve sanal) şunları sunuyor: 

Textile Exchange ve GOTS Denetimleri 

Tekstil sürdürülebilirliği söz konusu olduğunda Intertek,  
tedarik zincirindeki kuruluşlara ve tüm tesislere, tedarik  
zinciri riskini azaltmaya yardımcı olan, sürdürülebilir  
kaynak sağlama, marka ve pazarlama iddialarında güveni  
artıran baştan sona çözümler sunmaktadır.

•Global Recycled Standard (GRS) ve 
Recycled Claim Standard (RCS) 
Standartları 
GRS minimum %50 geri dönüştürülmüş 

• Global Organic Textile Standard 
(GOTS) 
Global Organic Textile Standard’ın
(GOTS) amacı; ham maddelerin hasat 

içerik yüzdesi, işleme ve kimyasal kullanımı ile ilgili ek 
sosyal ve çevresel gereklilikler şart koşarken, RCS işleme 
gerekliliği olmaksızın en az %5 geri dönüştürülmüş girdi 
gerektirmektedir. 
GRS ayrıca zararlı üretim etkilerini insanlar ve çevre 
üzerinde azaltmayı amaçlar ve ürünlerde daha yüksek 
oranda geri dönüştürülmüş içerik kullanılmasını teşvik 
eder. 

edilmesinden başlayarak, çevresel ve sosyal 
sorumluluk sahibi üretimden etiketlemeye kadar 
tekstillerin organik statüsünü sağlamak için 
gereklilikleri tanımlamaktır ve bu sayede son 
tüketiciye güvenilir bir teminat sunmaktır.  

• Organic Content Standard 
(OCS)
OCS; geri dönüştürülmüş içeriğin

kimliğinin ham maddeden nihai ürüne kadar 
korunmasını sağlayan Content Claim Standard’ının 
(CCS) gözetim zinciri gerekliliklerini, sertifikalı organik 
girdilerin kullanımına yönelik açık gereklilikler ve logo 
kullanımı ve etiketleme iddialarına ilişkin kurallarla 
birlikte kullanmaktadır. Bir OCS logosu, mevcut 
organik olarak yetiştirilmiş malzemeye bağlı olarak 
OCS100 veya OCS Blended olabilir. 

• Responsible Wool Standard (RWS) 
Koyun çiftliklerinde hayvan refahını ele 
alan ve sertifikalı çiftliklerden nihai ürüne 
kadar yün malzemesinin takip zincirini 

kapsayan uluslararası, gönüllü bir standarttır. 

• Responsible Alpaca Standard (RAS) 
Alpaka tedarik zincirinde hayvan refahını 
ele alan ve sertifikalı çiftliklerden nihai 
ürüne kadar alpaka yün malzemesinin 

takip zincirini kapsayan uluslararası, gönüllü bir 
standarttır.  

• Responsible Mohair Standard (RMS) 
Keçi çiftliklerinde hayvan refahını ele 
alan ve sertifikalı çiftliklerden nihai 
ürüne kadar tiftik malzemesinin takip 

zincirini kapsayan uluslararası, gönüllü bir standarttır. 

• Responsible Down Standard (RDS) 
Ördek ve kazların insancıl bir şekilde 
muamele görmesini teşvik ederek, buna 
öncülük eden kuruluşları ödüllendirir. 
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İŞ GÜVENCESİ - 
BELGELENDİRME 
HİZMETLERİ 

Ulusal ve uluslararası akreditasyonlara sahip 
belgelendirme birimi olarak; geniş hizmet portföyü, 
konusunda yetkin, onaylı, sektör deneyimli denetçi 
ve eğitmen ekibiyle, lokal ve global seviyede 
müşterilerimizin denetim, belgelendirme ve eğitim 
konularındaki ihtiyaçlarını karşılamak üzere hizmet 
vermekteyiz.

HİZMETLERİMİZ  
Yönetim Sistemi Belgelendirme Hizmetleri

• ISO 55001 - Varlık Yönetim Sistemleri
ISO 55001; kuruluşunuzun varlıklarını 
olgunlaşmasını edinimden geri çekilmeye kadar
proaktif bir şekilde yönetmesine yardımcı 
olmaktadır.

• ISO 39001 - Yol Güvenliği Yönetimi
ISO 39001 sertifikası; kuruluşunuzun trafik 
kazalarından kaynaklanan yaralanma ve ölümleri 
azaltmak amacıyla karayolu trafik sistemleriyle 
daha etkin bir şekilde çalışmasını sağlamaktadır.

• ISO 22716 - Kozmetikler için İyi Üretim 
Uygulamaları
ISO 22716:2007; kozmetikler için İyi Üretim 
Uygulamalarına (GMP) yönelik uluslararası bir
standarttır.

• ISO 13485 - Tıbbi Cihazlar için Kalite Yönetim 
Sistemleri
ISO 13485, tıbbi cihaz kalite yönetimi için dünya
çapında tanınan bir standarttır.

• IATF 16949 - Otomotiv Kalite Yönetim 
Sistemi
IATF 16949:2016; otomotiv sektöründeki 
kuruluşunuzun sürekli iyileştirmeyi kullanarak 
tedarik zincirindeki varyasyonu ve israfı 
azaltmasına yardımcı olur.

• ISO/IEC 27001 - Bilgi Güvenliği Yönetimi 
ISO/IEC 27001 sertifikası, kuruluşları bilgi 
güvenliği ve siber güvenlik riskini azaltacak
şekilde konumlandırır.

• ISO 10002 - Kalite yönetimi - Müşteri 
Memnuniyeti
ISO 10002 standardı; müşteri şikayetlerini daha 
etkin ve verimli bir şekilde ele almanıza yardımcı 
olacak yönetim kontrollerini ve süreçlerini ana 
hatlarıyla belirtmektedir.
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• ISO 9001 - Kalite Yönetim Sistemleri
ISO 9001; işletmelerin riskleri ve fırsatları
belirlemelerine yardımcı olan bir kalite yönetim
sistemi için bir yapı sağlarken, bu riskleri ve
fırsatları ürün ve hizmetler üzerindeki potansiyel
etkileriyle orantılı olarak ele almak için harekete
geçmektedir.

• ISO 14001 - Çevre Yönetim Sistemleri
ISO 14001 standardı; kuruluşların çevresel
sorumluluklarını yönetmeleri için pratik araçlar 
sağlayan uluslararası kabul görmüş bir standarttır.

• ISO 45001 - İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemleri
ISO 45001; risk ve fırsatların tanımlanmasına, 
tehlike tanımlama ve risk değerlendirmesine ve 
operasyonel kontrollere odaklanmaktadır.

• ISO 50001 - Enerji Yönetim Sistemleri
ISO 50001 standardı; kuruluşların enerjiyi
yönetmeleri için sistematik bir çerçeve sunmakta
ve enerji performansını iyileştirmeye odaklanan
sistematik, veri odaklı ve gerçeklere dayalı bir 
süreç için gereklilikler sağlamaktadır. 

• ISO 22301 - İş Sürekliliği Yönetimi
ISO 22301:2012; kuruluşların doğal afet veya bilgi 
güvenliği ihlalleri gibi dış tehditler karşısında
hazırlık yapmalarına ve işlerini sürdürebilmelerine  
yardımcı olmak amacıyla İş Sürekliliği Yönetimi 
(BCM) için dünyanın ilk uluslararası standardı olarak  
geliştirilmiştir. 

• ISO 37001 - Rüşvetle Mücadele Yönetim 
Sistemleri (ABMS)
ISO 37001; kuruluşların kendi operasyonlarında ve 
küresel değer zincirlerinde rüşvet riskini 
azaltmalarına yardımcı olmaktadır.



• BRCGS Gıda Güvenliği
BRCGS Gıda Güvenliği Global Standardı; 
markanıza gıda kalitesi, güvenliği ve 
sorumluluğuna dair uluslararası kabul görmüş bir
işaret verir.

• BRCGS Glutensiz Sertifikası
BRCGS Glutensiz Sertifika Programı (GFCP); 
işletmenizi, tesisinizi ve glutensiz üretim 
kontrollerini belgelendirdiği ve büyük şirketler
tarafından tanındığı için diğer tüm Glutensiz 
sertifikalarından farklıdır.

• BRCGS Ambalaj Materyalleri
BRCGS Ambalaj Malzemeleri Küresel Standardı; 
gıda ambalajlama ve dolum işlemlerinde ve 
kozmetik, tuvalet malzemeleri ve diğer tüketici 
ürünleri ve malzemelerinde kullanılan ambalaj ve
ambalaj malzemelerinin üretimi için gereklilikleri 
ortaya koyan uluslararası kabul görmüş bir 
standarttır.

• BRCGS Plantbased Standart
Bitkisel bazlı ürün belgelendirme programı 
kapsamlı bir yönetim sistemi yaklaşımına 
dayanmakta ve üreticiler bitkisel bazlı ürün 
üretiminde yardımcı olacak bir çerçeve 
sunmaktadır. 

• BRCGS Depolama ve Dağıtım
Standart özellikle; Gıda, Ambalaj ve Tüketici
Ürünleri ile ilgili lojistik operasyonları için 
tasarlanmıştır.

• BRCGS Aracı ve Komisyoncu
Aracılar ve Komisyoncular Küresel Standardı; 
gıda, ambalaj ve tüketici ürünleri sektörlerinde 
ürün satın alan, satan veya ticaretini 
kolaylaştıran ancak ürünleri kendi tesislerinde 
üretmeyen, işlemeyen veya depolamayan 
işletmeler için ürün güvenliği, orijinalliği, kalitesi
ve yasallığını yönetmek için bir yapı 
sağlamaktadır. 

• BRCGS START!
START! programı; gıda güvenliği yönetim sistemlerinin 
olgunlaşmadığı küçük ve orta ölçekli işletmelerde
gıda güvenliği sistemlerinin geliştirilmesini 
kabul ve teşvik etmektedir.

• FSSC 22000 - Gıda Güvenliği Sistem Belgelendirmesi
FSSC 22000; markaları koruyan ve halk 
sağlığını gözeten, gıda güvenliği için 
uluslararası kabul görmüş bir standarttır.

• Global G.A.P - İyi Tarım Uygulamaları Belgelendirmesi 
Global G.A.P. entegre bir gıda üretim standartları 
programıdır.

• İyi Üretim Uygulamaları (GMP) Denetim Çözümleri
İyi Üretim Uygulamaları (GMP); ürünlerin kullanım 
amaçlarına uygun kalite standartlarında sürekli olarak 
üretilmesini ve kontrol edilmesini ve sağlık yetkilileri 
tarafından öngörülen yasal gerekliliklere uygun 
olmasını sağlamaktadır. 

• ISO 31000 Kurumsal Risk yönetimi
ISO 31000 Risk yönetimi; riski yönetmek için 
ilkeler, bir çerçeve ve bir süreç sağlar.

• ISO 26000 Kurumsal Sosyal Uygunluk 
Topluma ve çevreye saygının, kritik bir başarı 
faktörü olduğunu kabul edenlere rehberlik eder.

Gıda Güvenliği Denetim ve Belgelendirme 
Hizmetleri 
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• IFS Gıda 

IFS; gıda ürünlerinin ve üretim süreçlerinin güvenliğini ve kalitesini 
belgelendirmek için GFSI tarafından tanınan bir standarttır.

• IFS Lojistik 
IFS Lojistik standardı; lojistik faaliyetlerinin kalitesini ve güvenliğini 
değerlendirir ve taşıma, depolama, dağıtım, yükleme, boşaltma ve daha 
fazlasını içermektedir.

• IFS Komisyoncu
IFS Komisyoncu; ticaret acentelerinin, ithalatçıların ve komisyoncuların 
hizmet uyumluluğunu denetlemek için kullanılan bir standarttır.

• IFS Toptancı ve Organize Toptan Ticaret
IFS Toptancı ve Organize Toptan Ticaret; toptancıların, nakit ve taşıma 
marketlerinin ve paketleme şirketleri ürünlerinin ve süreçlerinin 
güvenliğini ve kalitesini değerlendirmek için hazırlanmıştır.

• IFS Ambalaj
IFS Ambalaj Standardı; ambalaj malzemesi üretim ve dönüştürme 
süreçlerinin ürün güvenliği, kalite, müşteri ve mevzuata uygunluk 
açısından değerlendirilmesine yöneliktir.

• ISO 22000 - Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi

ISO 22000; gıda güvenliği tehlikelerini tanımlamak, önlemek ve 
kontrol etmek için HACCP ile iş riskini yönetmek amacıyla PDCA ve 
risk temelli düşünmeyi birleştirerek, kuruluşların risklere maruz 
kalmayı azaltmasına ve güvenliği arttırmasına yardımcı olur.

12



Eğitim Hizmetleri

• ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Bilgilendirme 
Eğitimi  
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standardı; 
kuruluşun organizasyonel yapısından müşterilerinin 
memnuniyet seviyesine, toplanan verilerin analiz 
edilmesinden süreçlerin etkin yönetimine, iç 
denetimlerden ürün tasarımına, satın almadan 
satışa kadar pek çok noktada bir yönetim sistemi 
geliştirmek için gereksinimleri belirtir. Eğitimin 
amacı; katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine 
göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye 
sahip olmalarını sağlamaktır.

• ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Bilgilendirme 
Eğitimi 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardı; 
ürünün ham maddeden başlayarak müşteriye 
sunulmasına kadar olan süreçte çevresel 
faktörlerin belirlenmesi ve bu faktörlerin gerekli 
önlemler ile kontrol altına alınarak çevreye verilen 
zararın en aza indirilmesi için kılavuzluk yapan bir 
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, bu 
standardın gerekliliklerine göre sistemin kurulması, 
sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi için gerekli 
olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

• ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi Bilgilendirme Eğitimi
ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
Standardı; her türde sektöre ve faaliyetleri tüm 
organizasyonlara uygulanabilen, iş sağlığı ve 
güvenliği faaliyetlerinin kuruluşların genel 
stratejileri ile uyumlu olarak sistematik bir şekilde 
ele alınıp sürekli iyileştirme yaklaşımı çerçevesinde 
çözümlenmesi için gereksinimleri belirten bir 
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, bu 
standardın gerekliliklerine göre sistemin kurulması, 
sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi için gerekli 
olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

• IRCA Onaylı ISO 9001-ISO 14001-ISO 45001 
Baş Denetçi Eğitimi 
Eğitimin amacı; ilgili standarta ve ISO 19011 
şartlarına uygun olarak etkin yönetim sistemi 
denetimleri yapılması ve yönetilmesi için gerekli 
bilgi ve becerileri sağlamaktır. Eğitim içeriğindeki 
workshoplar, katılımcının denetim sürecini yalnızca 
sözel olarak değil uygulayarak öğrenmesine olanak 
tanır.

• ISO 19011:2018 İç Tetkikçi Eğitimi 
Bu eğitim; tüm yönetim sistemleri için, denetim 
kuralları ve uygulamaları hakkında katılımcıları 
bilgilendirmeyi ve denetim deneyimi kazandırmayı 
amaçlamaktadır.

• ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğitimi
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Standardı; bir kuruluşun bilgi risk yönetimi 
süreçlerinde, tüm yasal, fiziksel ve teknik kontrolleri 
içeren politika ve prosedürlerini oluşturmasını 
sağlamak amacıyla gereksinimleri belirten bir 
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, ISO/IEC 
27001:2022 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Standardı gerekliliklerine göre Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi'nin kurulması, sürdürülmesi ve 
sürekli geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel 
bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

• ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Bilgilendime 
Eğitimi 
Bu eğitim; enerji yönetim sistemi kullanmanın 
gereksinimlerini ve faydalarını, ISO 50001'in 
gerekliliklerini, enerji etkinliğinin artması ve enerji 
maliyetlerinin azaltılması için prosedürlerin ve 
politikaların nasıl geliştirileceğini içermektedir.

• ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Bilgilendirme Eğitimi
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
Standardı; öncelikle geri bildirime (şikâyetler dâhil) 
açık olan müşteri odaklı bir ortamın oluşturulması, 
alınan her bir şikâyetin çözüme ulaştırılması ve 
müşteri hizmetinin iyileştirilmesi ile ilgili yönetim 
taahhütlerinin yerine getirilmesini öngören bir 
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, ISO 
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Standardı gerekliliklerine göre Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi'nin kurulması, 
sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi için gerekli 
olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.
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• ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğitimi

ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi Standardı; 
kuruluşların iş sürekliliğini sağlamaları için gerekli 
planları oluşturmaları, uygulamaları, işletmeleri, 
izlemeleri, incelemeleri, sürdürmeleri, korumaları ve 
riskleri azaltmak için hazırlanmaları için 
geliştirilmiştir. Bu eğitim bu standart maddelerini 
içermektedir.

• ISO 31000 Kurumsal Risk Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğitimi 

ISO 31000 Risk Yönetim Sistemi Standardı; 
kuruluşların süreçleri boyunca ortaya çıkan risklerin 
sistematik ve mantıksal bir yöntemle belirlenmesi,  
değerlendirilmesi, derecelendirilmesi ve  
düşürülmesi için yapılacak planlamaları içeren,  
kapsamlı ilke ve yönergeler sağlayan bir  
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, ISO  
31000:2018 Risk Yönetim Sistemi Standardı  
gerekliliklerine göre Risk Yönetim Sistemi'nin  
kurulması, sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi  
için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını  
sağlamaktır. 

• ISO 26000 Kurumsal Sosyal Uygunluk Rehberi 
Eğitimi

Uluslararası ISO 26000 standardı; şirketler ve  
kuruluşlara sosyal gereksinimlerin  
değerlendirilmesi için teknik ve metodolojik olarak  
hazırlanan geniş tabanlı bir kılavuzdur ve 
kullanıcıya  sürdürülebilir kalkınma için bir 
yönlendirme olarak  hizmet eder. 
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• Kök Neden Analizi Eğitimi

Kök neden analizi eğitimi ile karşılaşılan kronik 
problemlerin (tüketici, müşteri şikayetleri, fire vb) 
sistematik olarak ele alınması, analiz edilmesi ve 
yaratıcı çözümler oluşturulması için problemin 
çözümünde “Kök Neden Analizi ve Bağıl 
Yöntemleri” tekniklerinin kullanımı anlatılmaktadır.

• HACCP Eğitimi 

HACCP; gıda güvenliği ile ilgili risklerin yönetimini 
ve tehlikelerin ortadan kaldırılmasını ve/veya kabul 
edilebilir bir seviyeye indirilmesini amaçlayan, 
uluslararası alanda tanınan etkili bir metottur. 
HACCP prensipleri, gıda güvenliği yönetim 
standartlarının temelini oluşturmaktadır. Bu 
eğitimin içeriği bu metotların anlatılmasıdır.

• Gıda Güvenliği Kültürü Eğitimi 

Gıda Güvenliği Kültürü Eğitimi içeriği; gıda güvenliği 
ve kalite yönetim sistemlerinin gerekliliklerini 
karşılamak ve kavramın felsefesini anlamaya 
çalışan kişi ve kuruluşlar için hazırlanmıştır. Bilgiler; 
gıda güvenliği ve kalite kültürü değerlendirmesinin 
nasıl yürütüleceğini, istenen davranış ve 
uygulamaları teşvik etme faaliyetlerini ve stratejik 
bir planın nasıl oluşturulacağını içermektedir.

• GMP İyi Üretim Uygulamaları Eğitimi 

Ürünün iç ve dış kaynaklardan kirlenme olasılığını  
önlemek veya azaltmak amacıyla; kuruluşla ilgili iç 
ve dış şartlara ilişkin koruyucu önlemleri içerir. Bu  
uygulama, gıda ürünlerinin üretimi ve  dağıtımında  
temel yaklaşımlardan olup; ürünlerde kalite  
sağlamak için ham madde, işleme, ürün geliştirme,  
üretim, paketleme, depolama, dağıtım aşamalarında  
kesintisiz uygulanması gereken bir teknikler  
dizisidir. Bu eğitimde bu noktalar anlatılmaktadır. 



•  ISO 22716 Kozmetikte İyi Üretim Uygulamaları Eğitimi 

ISO 22716, Kozmetik Sektörü'ne İyi Üretim Uygulamaları 
(GMP) için bir kılavuzdur ve  tamamlanmış kozmetik ürünü 
üreten bir tesiste GMP uygulamanın temel ilkelerini 
tanımlar. 

•  ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Bilgilendirme 
Eğitimi

ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı; gıda 
zinciri boyunca gıda güvenliğinin temin edilmesi, kuruluşun 
bütün yönetim aktiviteleri arasında düzenli bir yönetim 
sistemi ve iş birliğinin kurulması, hayata geçirilmesi, bütün 
süreçlerin analiz edilip, gerektiğinde güncelleme ve sürekli 
iyileştirme yapılmasının hedef alındığı bir standarttır. Eğitimin 
amacı; katılımcıların, ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemi Standardı gerekliliklerine göre Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemi'nin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi 
için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

•  IRCA Onaylı ISO 22000- FSSC 22000 Baş Denetçi Eğitimi 

Eğitimin amacı; ilgili standarda ve ISO 19011 şartlarına 
uygun olarak etkin yönetim sistemi  denetimleri yapılması 
ve yönetilmesi için gerekli  bilgi ve becerileri sağlamaktır. 
Eğitim içeriğindeki  workshoplar, katılımcının denetim 
sürecini  yalnızca sözel olarak değil uygulayarak  
öğrenmesine de olanak tanır. 

•  BRCGS Gıda Güvenliği Bilgilendirme Eğitimi 

BRCGS Gıda Güvenliği Standardı; gıda ve yem üreticilerine 
kalite ve gıda güvenliği yönetim sistemlerini uluslararası 
düzeyde geliştirebilmesi için hazırlanmış bir standarttır. 
Eğitimin amacı; katılımcıların bu standardın gerekliliklerine göre 
sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi 
için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

•  BRCGS Ambalaj Materyalleri Bilgilendirme Eğitimi

BRCGS Ambalaj Standardı; gıdadan tüketici ürünlerine kadar 
her türlü ürün için her seviyede (birincil, ikincil ve üçüncül) 
ambalaj malzemesi üreten üreticiler tarafından kullanılabilir. 
Eğitimin amacı; katılımcıların bu standardın gerekliliklerine 
göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip 
olmalarını sağlamaktır.

•  BRCGS Depolama ve Dağıtım Standardı Bilgilendirme 
Eğitimi 

BRCGS Global Depolama ve Dağıtım Standardı; depolama ve 
dağıtım süreçleri sırasında gıda, ambalaj ve tüketici ürünlerinin 
güvenliği, kalitesi ve yasalara uygunluğunu etkileyebilecek tüm 
faaliyetleri kapsar. Eğitimin amacı; katılımcıların, bu standardın 
gerekliliklerine göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip 
olmalarını sağlamaktır.
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• BRCGS Aracı ve Komisyoncu Standardı Bilgilendirme 
Eğitimi

Standart; gıda, ambalaj malzemeleri ve tüketici ürünleri 
zincirindeki firmalara hizmet veren, ürün alım satımı ve 
ticaretini yapan şirketler için hazırlanmıştır. Bu şirketler, 
ürünlerin üretimi ve işlenmesi faaliyetlerinde bulunmazlar. 
Eğitimin amacı; katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine 
göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye sahip 
olmalarını sağlamaktır.

•  BRCGS Bitkisel Bazlı Standart Bilgilendirme Eğitimi

Bu standart kapsamlı bir yönetim sistemi yaklaşımına 
dayalıdır ve üreticilerin bitki bazlı gıda üretiminde 
onlara yardımcı olur. Bitki bazlı ürünlerin hayvansal 
kaynaklı maddeler içermediğinden emin olmak için, 
yürürlükte olması gereken operasyonel ve çapraz 
bulaşma kriterlerini içerir. Eğitimin amacı; katılımcıların, 
bu standardın gerekliliklerine göre sistemin kurulması, 
sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi için gerekli 
olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

•  BRCGS Gluten Free (Glutensiz) Standardı Bilgilendirme 
Eğitimi

BRCGS Gluten-Free (GFCP); glutensiz ürünlerin  güvenli 
üretimini yönetmek için hazırlanmış bir standarttır. 
Eğitimin amacı; katılımcıların bu standardın gereklilikle-
rine göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için  gerekli olan tüm temel bilgiye 
sahip olmalarını  sağlamaktır. 

•  BRCGS START! Standardı Bilgilendirme Eğitimi

START! Programı; gıda güvenliği yönetim 
sistemlerinin yeterince gelişmemiş olduğu küçük
işletmelerde temel gerekliliklerin uygulanmasına,
gıda güvenliği sistemlerinin geliştirilmesine olanak
tanır ve teşvik eder. Eğitimin amacı, katılımcıların, bu 
standardın gerekliliklerine göre sistemin  kurulması, 
sürdürülmesi ve sürekli geliştirilebilmesi  için gerekli 
olan tüm temel bilgiye sahip olmalarını  sağlamaktır. 

•  IFS Gıda - Bilgilendirme Eğitimi

IFS (International Featured Standards) Gıda  
Standardı; gıda üreticilerini denetlemek için GFSI  
(Global Food Safety Initiative) tarafından tanınan  
ana odağı gıda güvenliği ve ürünlerin ve süreçlerin 
kalitesi olan bir standarttır. Eğitimin amacı;  
katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine göre  
sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli  
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye  
sahip olmalarını sağlamaktır. 

•  IFS Ambalaj Bilgilendirme Eğitimi

IFS Ambalaj Standardı; ambalaj malzemesi üretim 
ve dönüştürme süreçlerinin ürün güvenliği, kalite, 
müşteri ve mevzuata uygunluk açısından 
değerlendirilmesine yöneliktir. Eğitimin amacı; 
katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine göre 
sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye 
sahip olmalarını sağlamaktır.

•  IFS Toptancı ve Organize Toptan Ticaret 
Bilgilendirme Eğitimi

IFS Cash & Carry standardı toptancıların ve cash  
and carry mağazalarının şeffaf ve izlenebilir gıda  
güvenliği ve kalitesi sunmalarını ve bunu  
kanıtlamalarını sağlar. Standart; hem paketlenmiş 
hem de toptan gıdalara uygulanabilir. Eğitimin  
amacı; katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine  
göre sistemin kurulması, sürdürülmesi ve sürekli  
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel bilgiye  
sahip olmalarını sağlamaktır. 

•  BRCGS CP (BRCGS Tüketici Ürünleri) Bilgilendirme 
Eğitimi 

BRCGS CP (BRCGS Consumer Product) eğitimi ile 
tüketici ürünleri standardı kapsamına giren ürün 
grupları, üst yönetim taahhüdü, risk değerlendirme, 
ürün uygunluğunun değerlendirilmesi, proses kontrol 
ve belgelendirme süreci hakkında bilgi verilir.
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•  IFS Lojistik Bilgilendirme Eğitimi

IFS Lojistik Standardı; gıda/gıda dışı ürün 
kalitesi ve güvenliği ile ilgisi bulunan tüm 
lojistik servislerinin denetimi için kullanılan bir 
standarttır. Eğitimin amacı; katılımcıların, bu 
standardın gerekliliklerine göre sistemin 
kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel 
bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

•  Non GMO Bilgilendirme Eğitimi

Bu standardın amacı; risk yönetimi yaklaşımı ile  
proses ve kalite süreçlerini inceleyerek ve  
geliştirerek tüketiciye genetik yapısı 
değiştirilerek  elde edilmiş veya ham madde 
olarak kullanılmış  herhangi bir gıdanın ya da 
yemin ulaşmasını  engellemek ve süreçlerin 
kontrolünü sağlamaktır.  Eğitimin amacı; 
katılımcıların, bu standardın gerekliliklerine 
göre sistemin kurulması, sürdürülmesi  ve 
sürekli geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm  
temel bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır. 

•  GlobalGap Bilgilendirme Eğitimi

GLOBALGAP Standardı ile; insan sağlığına 
zararlı kimyasal, fiziksel ve mikrobiyolojik 
kalıntılar içermediği, çevreyi kirletmeden ve 
doğal dengeye zarar vermeden üretildiği, 
üretim sırasında, üretimle ilgili insanları veya 
diğer canlıları olumsuz olarak etkilemediği, 
üretim sırasında, tüketicinin bulunduğu ülkenin 
ve ürünün yetiştirildiği ülkenin tarım 
mevzuatlarına uygun işlemler yapıldığı 
belirlenmiş olur. Eğitimin amacı; katılımcıların, 
bu standardın gerekliliklerine göre sistemin 
kurulması, sürdürülmesi ve sürekli 
geliştirilebilmesi için gerekli olan tüm temel 
bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır.

•  ISO 14046 Su Ayak izi Bilgilendirme 
ve Hesaplama Eğitimi 

ISO 14046; su ayak izlerini 
değerlendirmek ve  raporlamak 
konusundaki ilkeleri, gereklilikleri ve   
kılavuzları tanımlayan uluslararası bir  
standarttır.  Eğitimin amacı; katılımcıların, 
ISO 14046:2014 Su  Ayak İzi Standardı 
gerekliliklerine göre bir sistemin 
kurulması ve gerekli hesaplamaların 
yapılması için tüm temel bilgiye sahip 
olmalarını sağlamaktır.

•  ISO 14064 Karbon Ayak İzi 
Bilgilendirme ve Hesaplama Eğitimi

ISO 14064-1 Sera Gazı Emisyonlarının ve 
Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde 
Hesaplanmasına ve Rapor Edilmesine Dair 
Kılavuz ve Özellikler Standardı; sera gazı 
emisyonlarının ve uzaklaştırmalarının istikrarlı 
raporlanması, envanterlerinin çıkartılması, sera 
gazı emisyon azaltımı veya uzaklaştırılması 
iyileştirme projeleri, sera gazı bildirimlerinin 
doğrulanması ve geçerli kılınması için bir rehber 
olarak kullanılmak üzere oluşturulmuştur.

• RCV Geri Dönüştürülmüş İçerik 
Doğrulaması

Recycled Content Verification Programı 
(Geri Dönüştürülmüş İçerik Doğrulaması) 
tedarikçilerin ve üreticilerin; malzeme, ürün 
veya ambalajlarındaki tüketici öncesi (pre-
consumer) ve/veya tüketici sonrası (post-
consumer) geri dönüştürülmüş içeriğin 
küresel etiketleme standartlarına göre 
doğrulamasını ve iletmesini destekler. Bu 
eğitimde bu program detaylıca 
anlatılmaktadır.

•  RSPO Roundtable on Sustainable 
Palm Oil Eğitimi

Palm Yağı, Sürdürülebilir Palm Yağı 
Sertifikasyonu (RSPO) özel kriterlerine 
göre sertifikalandırılır. Bu eğitim; bu 
sertifikasyon süreçlerini ve Palm Yağı 
hakkında detaylı bilgilendirme 
içermektedir.

•  FSC Orman Yönetim Konseyi (Forest 
Stewardship Council) Eğitimi

FSC; Dünyadaki tüm ormanların en uygun 
şekilde yönetilmesini teşvik etmek, 
ormancılığın sürdürülebilir orman 
yönetimi ilkelerine göre yürütülmesine 
yardımcı olmak orman alanlarının 
korunmasını ve kalıcı varlığını sağlamak, 
bu uygulamaların uluslararası anlamda 
yaygınlaşmasını  amaçlayan bir paydaşlar 
sistemidir.Bu eğitimde bu program 
detaylıca anlatılmaktadır.

17



• ZWL Zero Waste to Landfill Eğitimi

Intertek’in geliştirmiş oldugu bu program, herhangi 
bir kuruluş tarafından üretilen ve atılan mutlak      
atığın sıfır veya sıfıra yakın oranlarda olduğunun 
doğrulanmasıdır. Sıfır Atık eğitiminin amacı;  
kaynakların daha verimli kullanılması, israfın önüne  
geçilmesi, atıkların oluşum nedenlerinin incelenerek  
oluşmasını engellemek veya minimum düzeyde 
tutmayı, oluşan atıkların kaynağında ayrıştırılmasını 
ve geri kazanılmasını amaçlamaktadır. 

•  ASC CoC Aqua Stewardship Council

Su Ürünleri Koruma Konseyi (ASC); balıkçılık ve ASC 
Gözetim Zinciri (CoC) standartları şirketlerin ve 
kuruluşların, çiftlikte yetiştirilen balıkların sorumlu 
bir şekilde üretilmesini teşvik etmelerine ve bunu 
belirlemelerine yardımcı olur.

• MSC CoC Marine Stewardship Council

Deniz Koruma Konseyi (MSC); balıkçılık ve MSC 
Gözetim Zinciri (CoC) standartları şirketlerin ve 
kuruluşların balıkların doğal yaşamda sürdürülebilir 
olarak avlanmasını ve iyi yönetilmesini teşvik 
etmelerine ve bunları belirlemelerine yardımcı olur. 
MSC süreci "tekneden tabağa" kadar ve tüm tedarik 
zinciri boyunca avlanan balıkları kapsar. Bu eğitimde 
bu program detaylıca anlatılmaktadır.
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Değer zincirleri boyunca büyüyen kompleks yapılardan kaynaklanan ve giderek artan zorluklarla ve tüketicilerin kurumsal 
sorumluluk noktasındaki beklentileriyle karşı karşıya kalan organizasyon yapılarıyla beraber; sürdürülebilirlik dünyasında, 
bardağı taşıran son damlaya ulaşılmıştır. Uzun dönemde sürdürülebilir çözümler de sağlamak amacıyla, kalite ve güvenlik 
programlarının ötesine geçen Toplam Kalite Güvencesi hizmetlerine olan talep artmaktadır. Sürdürülebilirlik, yaptığımız işin 
özünde yer almaktadır ve toplumdaki itici güç konumundadır. Müşterilerimiz; işlerinde kalite, güvenlik ve sürdürülebilirlik 
sağlama, markalarını koruma ve kendilerine rekabet avantajı sağlamak adına onlara yardımcı olmamız noktasında bize 
güvenmektedirler.
Intertek, bu bağlamda ihtiyaç duyduğunuz Yönetim Sistemleri Standartları ve Bağımsız Doğrulama Programları, 
Sürdürülebilirlik Performans Göstergeleri, Çevresel Ayak Izi ana konularında hem de tüm eğitim süreçlerinde hizmet 
sunabilir niteliktedir.

BARDAĞI TAŞIRAN SON DAMLA
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇÖZÜMLERİ  

Kurumlar, toplum ve çalışanları ile birlikte ekonomik  
başarı adına uğraş verirken, ortaya çıkabilecek 
sosyal ve çevresel etkilerin bertaraf edilebilmesi ve daha 
iyi bir yaşam yaratılması için sorumlu davranmalıdır.  
Sürdürülebilirlik uygulamaları, bu sorumluluğun gereği 
olarak harcanan her türlü  performanstır. 

Küresel sürdürülebilirlik uzmanları ve entegre güvence,  
test, gözetim ve belgelendirme çözümlerimizle;  
kuruluşların mevcut ve yeni ortaya çıkan sürdürülebilirlik  
hedeflerini tanımlamasına, tahmin etmesine,  
değerlendirmesine, gerçekleştirmesine ve bunlara  
ulaşmasına yardımcı olmak için kusursuz hizmet  
sağlamaktayız.

Kanıtlanmış değer zinciri uzmanlığımız; global ağımız ve 
sahadaki yerel bilgilerimiz, müşterilerimizin etkili bir 
şekilde çalışabilmelerini ve sorumlu bir şekilde hareket 
etmelerini desteklerken, risk ve esnekliği yönetme 
konusunda şeffaflığın artmasına yardımcı olmaktadır. 

FARK YARATIN

Şirketler; tüketicilerin ürün, hizmet ve davranışları  
için kurumsal sürdürülebilir sorumluluk beklentilerine  
ek olarak, kaynak sağlama, üretim ve dağıtım  
zincirlerindeki karmaşıklıklardan kaynaklanan  
zorluklarla giderek daha fazla karşılaşıyorlar. 

Müşterilerimiz, işlerinde kalite, güvenlik ve 
sürdürülebilirliği sağlamak, markalarını korumak ve 
rekabet avantajı elde etmelerine yardımcı olunması 
konusunda uzmanlığımıza güven duyar. Biz de 
mevcut sürdürülebilirlik ihtiyaçlarını değerli bir 
anlayışla sağlamakla kalmıyor, gelişmekte olan 
trendlerin kimliğini belirliyor, müşterilerimizin 
işlerinde döngüsel ekonomiyi yönetmelerini ve 
itibarlarını korumalarını sağlıyoruz. 

HİZMET VERDİĞİMİZ SEKTÖRLER

Öncelikli olarak, Tekstil – Hazır Giyim, Perakende, Gıda 
ve Tarım Sektörü, Otomotiv, Sağlık & Güzellik, İlaç, 
Oyuncak, Beyaz Eşya sektörleri ile birlikte, üretim 
yapan tüm işletmeler için sürdürülebilirlik çözümleri 
geliştirebiliyoruz. 

Sürdürülebilirlik hedeflerini belirlemiş ya da 
bu konunun öncelikli ele alınması gerektiğini gören 
tüm müşterilerimize onların talepleri, 
ana alıcılarının talepleri ya da bizim önerilerimiz 
doğrultusunda hizmet vermekteyiz. 20



Sürdürülebilirlik Çözümlerimiz

• ISO 14064 - Karbon Ayak İzi 
Müşterilerimizin sera gazı emisyonlarını, bir 
kuruluş veya şirket için sera gazı emisyonlarının 
tasarlanması, geliştirilmesi, yönetilmesi ve 
raporlanmasına ilişkin ilke ve gereklilikleri 
detaylandıran ISO 14064 gibi küresel olarak 
tanınan standartlara uygun olarak envanterle-
melerini ve raporlamalarını desteklemekteyiz.

• ISO 14046 - Su Ayak izi
Program; bir tesis için tüketim sorumluluklarının 
tanımlanması ve netleştirilmesi ile Su Ayak 
İzinin hesaplanması ve doğrulanmasını 
içermektedir.

• ZWL - Toprağa Sıfır Atık
Toprağa Sıfır Atık sertifikası; bir kuruluşun 
çevresel etkilerini iyileştirme çabalarına daha 
fazla güvenilirlik ve görünürlük sağlar.

• RCV - Geri Dönüştürülmüş İçerik Doğrulaması 
Geri Dönüştürülmüş İçerik   Doğrulaması 
programı; tedarikçi ve üreticilerin  malzeme, ürün 
veya ambalajlarındaki tüketici  öncesi ve/veya 
tüketici sonrası geri  dönüştürülmüş içeriği 
küresel etiketleme  standartlarına uygun olarak 
doğrulamalarını ve  iletmelerini destekler.

• Atık Su ve Çamur Analizleri
Kimyasal Yönetim Sistemi kapsamında güncel 
klavuzlara uygun olarak zararlı kimyasal 
grubunun üretim zincirinden arındırılması hedefi
ile ZDHC onaylı, akredite bir laboratuvar olarak; 
atıksu ve çamur numunelerinin, çevresel ve 
kimyasal parametrelere göre uygunluğunu test 
ediyoruz. 

• ISCC - Uluslararası Sürdürülebilirlik ve 
Karbon Sertifikasyonu
Uluslararası Sürdürülebilirlik ve Karbon 
Sertifikasyonu (ISCC); enerji, gıda, yem ve 
kimya sektörlerine hitap eden her türlü 
biyo-bazlı ham madde ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kapsayan uluslararası 
bir sertifikasyon sistemidir.

• Roundtable Sustainable Palm Oil (RSPO)

RSPO Tedarik Zinciri Sertifikasyon 
Standardı; sürdürülebilir kaynaklara ilişkin 
güvenilir kanıtlar sağlamak amacıyla 
tedarik zincirlerinin güvenli ve izlenebilir 
olmasını sağlamak için geliştirilmiştir.

• ASC & MSC CoC
Deniz Yönetim Konseyi (MSC) ve Su 
Ürünleri Yönetim Konseyi (ASC) Gözetim 
Zinciri sertifikasyonu; deniz ürünleri 
alıcılarına ürünlerin MSC veya ASC 
Balıkçılık Standardını karşılayan bir 
balıkçılığa kadar izlenebileceğine dair 
güven vermekle kalmaz, aynı zamanda 
tüketicilere tedarik zincirinin sertifikalı bir
kaynağa kadar izlenebilirliği konusunda 
güvence sağlar.

• FSC - Sürdürülebilir Ormancılık
FSC sertifikası; kuruluşunuzun sosyal, 
kültürel, ekolojik ve ekonomik hususlar da
dahil olmak üzere iyi orman yönetiminin 
FSC İlke ve Kriterlerini karşıladığını 
doğrular.
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Sürdürülebilirlik Çözümleri:
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• Tekstil, Giyim ve Tekstil Aksesuarları
• Ev Tekstili ve Halı
• Ayakkabı / Deri Ürünleri
• Kişisel Koruyucu Donanım
• Kimyasallar / Boya Maddeler / Atık Su

Güvence

Bakım Etiketi Önerisi

Intertek, geleneksel büyük perakende  
pazarlarından yeni düzenlenen tüketici  
pazarlarına kadar bakım etiketi sembollerinin 
doğru kullanılmasını ve üretiminde ihtiyaç  
duyacağınız önerileri sunar.  

Atık Su (Detox) için Kimyasal Yönetim

Intertek, tüm tekstil ve giyim üretiminde ayrıca 
tedarik zincirinde mevcut olan tehlikeli 
kimyasalların yönetimi ve minimize edilmesi için 
kapsamlı kimyasal yönetimi programı ile destek 
vermektedir. Program; Eğitim, Denetim ve Test 
olmak üzere 3 temel bölümden oluşmaktadır. 

SOFTLINES & HARDLINES 
HİZMETLERİ

Tüketici ürünlerindeki gereklilikleri, ulusal ve 
uluslararası standartları baz alarak, tecrübemiz, 
uzman kadromuz ve geniş akreditasyon 
kapsamımız ile kontrol ederek, müşterilerimizin 
ürünlerinin kalitelerini arttırmalarına, pazarda 
rekabetçi avantaj yakalamalarına ve güvenilir 
markalar yaratmalarına destek oluyoruz.

Müşteri, tedarikçi, marka ya da bakanlıkların kontrol 
taleplerinde, markalar arası iddia doğrulama-
karşılaştırma çalışmalarında, ülke gereklilikleri 
uyarınca ve Ar-Ge/ Ür-Ge çalışmalarında ürün 
performansını ölçmek amacıyla hizmet vermekteyiz.

SOFTLINES ATIC HİZMETLERİ

Softlines - Hizmet Verdiğimiz Sektörler / Ürün 
Grupları
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Kimyasal Tarama / Smart Screening

Tekstil, giyim ve ayakkabı üretim işlemleri 
sırasında yoğun miktarda kimyasal tüketildiği 
bilinmektedir. Tüketiciler, artık giyim ve ayakkabı 
sektöründen daha fazla işlevsellik ve diğer 
özellikler beklediğinden dolayı, daha fazla 
kimyasal kullanımı kaçınılmaz olmuştur.

Kimyasal tarama yöntemi tehlikeli kimyasalları 
başlangıç aşamalarında tanımlamanızı sağlar, bu 
şekilde toplam üretim maliyetini düşürür ve 
tekrar kullanım veya red alma nedeniyle uzayan 
dolaşım süresini kısaltır.

Laboratuvar Akreditasyon Programı

• Tedarikçilerin fabrika içi laboratuvarlarının 
performansını değerlendirmede, kıyaslamada ve 
izlemede; ve sonuçta kendi şirketiniz tarafından 
belirlenen standartlara göre iyileştirmeyi 
sağlamada etkili bir araçtır.

• Ayrıca Intertek tarafından belirlenen 
standartlara göre kıyaslamaya izin veren Mill 
Qualification Program (MQP) mevcuttur.

Mill Qualification Programı tarafından Kabul 
edilen dört modül:

Ürün Kıyaslaması / Product Benchmarking

Ürün Kıyaslama ve Karşılaştırma Testi; ürünü-
nüzün piyasaya göre nasıl performans göster-
diğini değerlendirmenize yardımcı olur.  İhtiyaç-
larınıza ve hedeflerinize özel bir test programı 
oluşturmak için sizinle birlikte çalışıyoruz.  

Protokol Geliştirme

Intertek'in Protokol Ekibi, Küresel iş kolu liderleri  
ve konu uzmanları tarafından yönetilmektedir.  
Uzmanlarımız; çok çeşitli tekstil, konfeksiyon ve  
ayakkabı ürünlerini kapsayan küresel markalar  
ve perakendeciler için protokoller geliştirme  
konusunda derin deneyime sahiptir. Pazarlama 

iddialarınızı doğrulamak için önerilen testler ve  
performans testleri de dahil edilebilir.

Ürün Güvenliği İncelemesi

Intertek'in deneyimli mühendisleri, zorunlu  
güvenlik ve düzenleyici gereklilikler, öngörülebilir  
tüketici kullanımları, gerçek çevre koşulları,  
tüketicilerin ürün performans beklentileri ve  
geçmiş ürün geri çağırma verilerine dayalı olarak  
ürün tasarımı hakkında tavsiyelerde bulunur. 

Müşteri Eğitimleri ve Seminerleri

Intertek, size ve tedarikçilerinize en son piyasa 
bilgilerini ve teknik güncellemeleri sunmak için 
teknik atölye çalışmaları ve seminerlere ev 
sahipliği yapar. Kalite programlarının ve 
protokollerinin net bir şekilde anlaşılmasını 
sağlamak için tedarik ve tedarik zincirinde yer 
alan personele yönelik seminerler düzenlenebilir. 

ToxClear

ToxClear, moda endüstrisi paydaşlarının “girdi, 
proses ve çıktı” aşamalarında kullanılan tehlikeli 
kimyasalları azaltarak tedarik zincirlerinde detoks 
yapan, yenilikçi bir dijital kimyasal yönetim 
platformudur. Intertek'in kimyasal yönetimindeki 
kapsamlı deneyiminden yararlanan ToxClear, 
daha güvenli, daha temiz ve daha sürdürülebilir 
tedarik zincirleri için baştan sona Toplam 
Kimyasal Güvence çözümleri sunar.

Geri Dönüştürülmüş Polyester Doğrulaması 
(R-Pet)

Intertek'in Geri Dönüştürülmüş Polyester 
Doğrulaması, satıcılar ve fabrikalar tarafından 
ipliklerin, kumaşların ve giysilerin içeriğini;  ve 
markalar ve alıcılar tarafından geri dönüştürül-
müş polyester iddialarını doğrulamak için 
kullanılabilir.

Global Market Access

Uzmanlarımız; Kuzey Amerika, Avrupa, Asya 
Pasifik, Orta Doğu veya dünyanın başka bir 
yerindeki pazarlarda baştan sona verimli bir 
şekilde uygunluk süreçlerini kolaylaştır ve 
yönetir. 

Dünya çapında 300'den fazla akreditasyon ve 
stratejik ortaklıkla, seçtiğiniz herhangi bir pazar 
için; test, belgelendirme ve siber güvenlik dahil 
olmak üzere toplam kalite güvencesi 
sunmaktayız.

Laboratuvar Belgelendirme
Fabrika laboratuvarı 

kapasitesinin ve teknik 
girdilerinin belgelendirilmesi

Kalite Performansı
Kumaş üretimi ve trim imalatının 

tüm aşamalarının 
değerlendirilmesi

Çevresel Performans
Fabrikaların çevresel 

performansının 
değerlendirilmesi

Sosyal Performans
Yerel çalışma yönetmeliklerine 

uygunluk



Fab For Life

Yaşam döngüsünün üç temel aşamasında (elyaf, 
kumaş ve giysi) çevresel etkiyi ölçmek ve 
aşağıdakileri değerlendirmek için yenilikçi bir 
yaklaşımdır:

• Lifler için yasaklı madde listesi geliştirme 
ve  tehlikeli kimyasalların testi 
• Simüle edilmiş ev tipi çamaşır yıkama işlemi
sırasında kumaştan su kaynağına elyaf
salımı
• Bir giysinin kullanım ömrü boyunca 
dayanıklılık değerlendirmesi

Vegan Mark

Intertek'in Vegan İşareti; perakendecilerinin,   
markalarının ve imalatçılarının ürünlerini   
hayvansal kökenli maddelerden arınmış olarak   
tanıtmalarını sağlar. Vegan İşareti; tüketicilerin  
satın alırken ürünlerin özelliklerini kolayca   
tanımlamasına yardımcı olmak için ambalajlara, 
etiketlere  veya ürünlere yerleştirilebilir.  

HP Mark

Intertek'in Yüksek Performans İşareti; tekstil ve 
giyim için 35 fonksiyonel özelliğin ve ayakkabılar 
için anti-bakteriyel, nefes alabilirlik, nem emicilik 
dahil olmak üzere 11 fonksiyonel özelliğin 
doğrulanmasını sağlar.
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büyüttü ve farklı türde maskeler ve koruyucu 
giysilere yönelik test kapasitesini genişletti.   
ABD Hastalık Kontrol Merkezi ve koruyucu 
giysilere yönelik test kapasitesini genişletti. 
ABD Hastalık Kontrol Merkezi ve İngiltere Ulusal 
Sağlık Hizmeti de dahil olmak üzere; 
hükümetlere, tıp uzmanları ve vatandaşlar için 
KKD'nin kalitesini ve güvenliğini koruma 
konusunda yardımcı oluyoruz. Ayrıca rakipsiz 
uzmanlığımız aracılığıyla önemli markaların KKD 
ürünlerine yönelik girişimlerini destekliyoruz ve 
hizmetlerimizi doğruluk, hız ve tutkuyla 
sunuyoruz.

Atık Su ve Çamur Analizleri

Kimyasal Yönetim Sistemi kapsamında güncel 
klavuzlara uygun olarak zararlı kimyasal 
grubunun üretim zincirinden arındırılması hedefi 
ile ZDHC onaylı, akredite bir laboratuvar olarak; 
atıksu ve çamur numunelerinin, çevresel ve 
kimyasal parametrelere göre uygunluğunu test 
ediyoruz.

RSL Taraması

RSL Taraması, giyim ve ayakkabı endüstrisinde 
yaygın olarak kullanılan 250'den fazla organik 
bileşiği tespit eden ve ölçen ve AFIRM Group ™ 
RSL yönergelerine göre test etmek için 
kullanılabilen yenilikçi bir test yöntemidir.

Test

Fiziksel Performans ve Güvenlik Testleri (SL)

Tüketicinin kullanımı sırasında karşılaşabileceği 
etkenlere karşı; tüm tüketici ürünlerinin fiziksel 
performans ve yanma ile ilgili uygunluğunu 
kontrol etmek amacı ile uygulanan testlerdir. 
Fiziksel performans ve güvenlik testleri; giyim, 
halı, ev tekstili ve deri ürünlerinin; kopma, yırtılma, 
dikiş kayması, aşınma, iplik mukavemeti gibi 
mukavemet testleri ile boyutsal değişim, 
görünüm, renk haslıkları, yanmazlık gibi 
performans ve güvenlik testlerini içermektedir.

Kimyasal Testler

Kimyasal analizler ile tüm sektörlerdeki tüketici  
ürünlerinin yasaklı ve yüksek risk içeren  
kimyasalları içerip içermediğinin kontrolü için,  
ulusal ve uluslararası standartlar (ISO, EN, BS,  
DIN, CPSIA, ASTM, GB, NF), direktifler,  
regülasyonlar ve ülke düzenlemelerini baz alarak  
tedarik zincirinin güvenilirliğine katkıda  
bulunuyoruz.  
Azo/Kanserojen/Alerjen Boyarmaddeler,  
Fitalatlar, Organik Kalay Bileşenleri, Formaldehit,  
APEO, Klorofenoller, Nikel, Klorlu Organik  
Taşıyıcılar, Alev Geciktiriciler, Uçucu Organik  
Bileşikler ve Ağır Metal bu testlerden bazılarıdır. 

Kişisel Koruyucu Donanım Testi

Kritik malzemelerin test edilmesine yönelik pazar 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere; Intertek, Küresel 
KKD Mükemmeliyet Merkezlerinin ölçeğini hızla 



Tekstil ve 
Konfeksyion
Yasal / Zorunlu 
Testler

• Kimyasal testler 
• Lif içeriği analizi 
• Yanmazlık testi 
• Kaz tüyü testleri

Kalite ve performans 
testleri 

Ayakkabı ve Deri 
Ürünleri

• Renk haslığı özellikleri
• Bileşen bağlanma 

mukavemeti
• Yorulma direnci 
• Flex endeksi 
• Esneme direnci 
• Topuk darbe dayanımı
• Kayma direnci 
• Taban aşınma direnci
• Taban ayrılma direnci
• Kişisel Koruyucu
...Donanım (KKD) vb., 
• Güvenlik ayakkabıları;
...koruyucu giysiler vb.

Moda Aksesuarları

• Korozyon direnci 
• Dinamik yükleme 
• Sap mukavemeti
• Soyulma direnci 
• Baskı soyulma
...performansı
• İz bırakmaz (spor
...ayakkabılar için)
• Çekme/ yırtılma
...mukavemeti
• Metal bileşenlerin
...kararması
• Su geçirmezlik
• Veslik sürtünme vb. 

Kumaş 
Performansı

Belgelendirme

KKD CE (Kategori II) Belgelendirme

Intertek, Kişisel Koruyucu Giysiler (Kategori II) 
Belgelendirmesi düzenleyen, AB CE İşareti ve 
UKCA İşareti için Resmi Onaylanmış Kuruluşlardan 
biridir. Intertek'in ayrıca KKD'nin kaliteli ürün 
üretiminin tutarlı seviyesini göstermeye yardımcı 
olan kendi gönüllü KKD Kalite İşareti Sertifikasyon 
programı da vardır. 

Textile Exchange

Textile Exchange ve GOTS kuruluşları, artan 
ihtiyaçları karşılamak için bir dizi standart 
geliştirerek; şirketlerin, ham maddeden nihai ürüne 
kadar sürdürülebilirlik iddialarını doğrulamalarına 
yardımcı oldu. Textile Exchange sertifikalarının 
amacı; hem tekstil hem de tekstil dışı sektörlerde 
sürdürülebilirliği desteklemek ve üretimden 
kaynaklanan zararı en aza indirmek için ürünlerde 
geri dönüştürülmüş, organik veya tercih edilen 
malzemelerin kullanımını teşvik etmektir.

• Emicilik
• Hava geçirgenliği 
• Antibakteriyel
• Nefes alabilirlik
• Nem emicilik
• Yağ iticilik
• Leke iticilik
• Isıl direnç
• UV koruması
• Su iticilik /
...geçirmezlik vb.
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• Temizlendikten sonra 
boyutsal değişim ve 
görünüm

• Renk haslığı özellikleri
• Mukavemet 

performansı 
• Aşınma direnci
• Boncuklanma direnci

0212 496 46 18

Sotflines Hizmetleri:



HARDLINES ATIC HİZMETLERİ

Hardlines – Hizmet Verdiğimiz Sektörler / 
Ürün Grupları

• Oyuncaklar ve oyunlar, kırtasiye
• Ev dekoru, ev eşyaları, mobilya, züccaciye
• Ev geliştirme, Kendin yap (DIY) 
• Çocuk/genç ürünleri
• Sezonluk, hediyelik ve promosyon ürünleri
• Takı ve aksesuarlar 
• Spor malzemeleri 
• Evcil Hayvan Ürünleri
• Valiz / Çantalar
• Kişisel Koruyucu Donanım
• Paketleme ve nakliye test
• Elektrik ve elektronik ürünleri
• Polimer ve plastik

Güvence

Ürün Kıyaslaması / Product Benchmarking

Ürün Kıyaslama ve Karşılaştırma Testi;  
ürününüzün piyasadaki ürünlere karşı nasıl 
performans gösterdiğini değerlendirmenize  
yardımcı olur. İhtiyaçlarınıza ve hedeflerinize  özel 
bir test programı oluşturmak için sizinle  birlikte 
çalışıyoruz.  

Protokol Geliştirme

Intertek'in Protokol Ekibi, Küresel iş kolu liderleri ve  
konunun uzmanları tarafından yönetilmektedir.  
Uzmanlarımız, çok çeşitli hardlines ve oyuncak  
ürünleri için küresel markalar ve perakendeciler için  
protokoller geliştirme konusunda derin deneyime  
sahiptir. Pazarlama iddialarınızı doğrulamak için  
önerilen testler ve performans testleri de dahildir. 

Ürün Güvenliği İncelemesi

Intertek'in deneyimli mühendisleri, ürün dizaynı ve 
teknik konularda tavsiyelerde bulunarak olası  
riskleri ortaya çıkarmanızı sağlar.  

Müşteri Eğitimleri ve Seminerleri

Intertek, size ve tedarikçilerinize en son piyasa 
bilgilerini ve teknik güncellemeleri sunmak için 
teknik atölye çalışmaları ve seminerlere ev 
sahipliği yapar. Kalite programlarının ve 
protokollerinin net bir şekilde anlaşılmasını
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sağlamak için tedarik ve tedarik zincirinde yer 
alan personele yönelik seminerler düzenlenebilir. 

Test

Fiziksel Performans ve Güvenlik Testleri (HL)

Intertek; oyuncak, bebek ve çocuk bakım 
ürünleri, mobilya gibi geniş bir ürün yelpazesinde 
test hizmetleri sunmaktadır.

Kimyasal Testler

Intertek, ürünlerin; Reach, RoHS gibi global 
kimyasal gerekliliklerinin testlerini yapmaktadır. 

Performans ve İddia Doğrulama Testleri

Deterjan, temizlik, kağıt ürünleri ile bebek bezi 
ve hijyenik v.b. ürünlerde, marka bilinirliğini 
arttırmak ve ürünlerin günümüz rekabetçi 
pazarındaki performans iddialarını kanıtlamak 
için uluslararası test yöntemlerini / işletme içi 
yöntemleri / müşteri yöntemlerini kullanarak 
iddia doğrulama ve karşılaştırma testlerini 
yapıyoruz.

Tüketicilerin kullanımına sunulan ürünlerin  
tüketiciler tarafından nasıl algılandığını  
belirlemek, piyasaya sürülecek yeni ürünlerin  
Ar-Ge aşamasındaki kalitesini ölçmek, rakip  
ürünler ile kıyaslama yapılarak ürün kalitesi  
hakkında bilgi sağlamak için tüketici ürünleri  
panel testlerini gerçekleştiriyoruz. Ayrıca,  
kozmetik ve kişisel bakım ürünlerinin, kalitesini  
ve güvenliğini kontrol amacıyla; ham madde 
kalite kontrol testleri, kimyasal ve fiziksel  
testler, kalıntı testleri, mikrobiyolojik testler,  
klinik çalışmalar ve ürün ambalaj analizlerini  
uyguluyoruz. 

Kişisel Koruyucu Donanım Testi

Intertek, birçok sektörde koruyucu ekipman testi 
hizmeti sağlamaktadır: güvenlik ayakkabıları, 
yangınla mücadele, motosiklet ve cerrahi/tek 
kullanımlık eldivenler; cerrahi önlükler, yüz 
maskeleri, görünürlüğü yüksek dış giyim ve 
delinmeye karşı dayanıklı giysiler, gözlükler ve 
tekmelikler.



Bebek/ Çocuk Bakım 
Ürünleri

• JPMA belgelendirme 
• Isırma, Sıkıştırma, Tork ve
...Gerilim testi
• Ayrılma testi
• Düşme testi
• Dinamik / statik yük testi 
• Yanmazlık testi
• Eğilme testi
• Darbe testi / dinamik darbe
...testi
• Mandallama mekanizması ve
...Kilitleme testi
• Malzeme testi
• Kısıtlama sistemi testi
• Stabilite ve aşırı yükleme testi
• Kesme/Sıkıştırma/Kıstırma
...tehlike değerlendirmesi

Spor Malzemeler

Bisikletler 
• Malzemeler ve dayanım
• Yapı
• Stabilite ve montaj
• Yaşam döngüsü ve yol
...testleri
Yüzme Yardımcıları 
• Fiziksel ve mekanik testler 
• Suda batmama/Yüzdürme 
• Ağır metal testi 
• Etiketleme 
Fitnes ekipmanı 
• Dayanıklılık 
• Kuvvet
• Statik / dinamik yük testleri
• Kullanıma uygunluk
...değerlendirmesi

Oyuncaklar
• CPSIA (Consumer Product ..
...Safety Improvement Act) -...
...Tüketici Ürün Güvenliği
...İyileştirme Yasası Testi
• AB Oyuncak Direktifi
...güvenlik değerlendirmesi
• AB Tip İncelemesi
• Çin GB standart testi
• Tasarım değerlendirmesi
• Dayanıklılık, performans ve
 ...yaşam testi
• İlk ürün spesifikasyon analizi
• Mock-up örnek çalışma
• Yaş aralığı Değerlendirmesi
• Paketleme ve Etiketleme
...incelemesi

Valiz ve Çantalar

• Sap testi
• Tekerlek dayanıklılık testi 
• Düşme testi
• Sağlamlık testleri 
• Dinamik / statik yük testi 
• Güç ve Dayanıklılık 
• Tutuşma direnci testi 
• Malzeme testi

Kırtasiye

• Reach kimyasal gereklilikler
• Kalem yazma performans
.....testi
• Kalem yazma süresi
• Yapıştırıcılar için yapışma
.....kuvveti
• Çocuk kalemleri için
.....yıkanabilirlik testi

• BIFMA level™
 ...sürdürülebilirlik sertifikası 

• California Prop 65
...uyumluluğu

• Çocuk mobilya testi

• Kimyasal test

• Yanıcılık testi

• Güvenlik testi ve ETL
...sertifikası

Mobilya
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Gözlük

• Geçirgenlik 
• Dağınık ışık 
• Malzeme ve yüzey
 ...kalitesi
• Minimum sağlamlık 
• Gelişmiş sağlamlık
• Tutuşmaya karşı
....direnç
• Radyasyon direnci 
• Göz kapatma ve
....Görüş alanı
• Mercek Darbe direnci 
• Kırılma özellikleri 
• Lens rengi 
• Etiketleme incelemesi 
• Yanıcılık

Evcil Hayvan 
Ürünleri 
• Tükürüğe karşı renk
....haslığı
• Bulaşık makinesinde
....yıkanabilir
• Gıda sınıfı (FDA, AB,
...LFGB)
• Gıda besin maddeleri
....ve katkı maddesi
....analizi
• Ağır metal içeriği 
• Mikrobiyolojik ve
....toksin testi
• Fitalat içeriği 
• Korozyona karşı direnç
• Keskin 
....noktalar/kenarlar 
• Kullanılabilirlik Isırık
....Testi

Mumlar
• Yanma süresi 
• Yanma davranışı 
• Alev yükseklikleri
• Etiketleme
...değerlendirmeleri
• Malzeme testleri 
• Ek bileşenlerin
 ...güvenliği
• Kurum / duman 
• Stabilite
• Sıcaklıklar 
• Toksikoloji
...değerlendirmeleri
• Fitil davranışı

Paketleme
• Düşme testi
• Titreşim testi
• Sıkıştırma testi
• Kelepçe Testi
• Karton malzemenin
....dayanımı

Belgelendirme

KKD CE (Kategori II) Belgelendirme

Intertek, Kişisel Koruyucu Giysiler (Kategori II)II) 
Belgelendirmesi düzenleyen, AB İşareti ve 
UKCA İşareti için Resmi Onaylanmış 
Kuruluşlardan biridir.

Intertek'in ayrıca KKD'nin kaliteli ürün 
üretiminin tutarlı seviyesini göstermeye 
yardımcı olan kendi gönüllü KKD Kalite İşareti 
Sertifikasyon programı da vardır.

UKCA Belgelendirmesi

UKCA (UK Conformity Assessed) işareti; 1 
Ocak 2025 tarihinden itibaren Büyük 
Britanya'da (İngiltere, Galler ve İskoçya) 
piyasaya arz edilen malların çoğu için zorunlu 
olacak Birleşik Krallık (UK) ürün uygunluk 
işaretidir. UKCA işareti daha önce CE işareti 
gerektiren mallar için ikame işaretleme 
olacaktır.

GS İşareti

Intertek, Alman pazarına yönelik; sıkı 
güvenlik gereksinimlerini karşılayan ürünler 
için güvenilir, bağımsız kanıt sağlayan GS 
Mark ürün güvenliği sertifikasını da 
sunmaktadır.

Tick İşareti

Intertek, seçtiğiniz ürün ve hizmetlerinizin 
güvenliğini, kalitesini ve performansını 
vurgulamak için Tick İşareti Belgelendirmesi 
sunar.

Intertek PPE Quality Mark 

Intertek, düzenli ürün testi ve fabrika 
denetimini içeren üretim kalitesinin sürekli 
izlenmesi yoluyla müşterilerin KKD kalitesini 
korumasına yardımcı olan gönüllü bir 
sertifika programı olan benzersiz ve sektör 
lideri PPE Quality Mark Belgesini 
geliştirmiştir.
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RoHS

2015/863/EU Tehlikeli Maddelere İlişkin  
Kısıtlamalar başlıklı Avrupa Birliği direktifi  
(RoHS) uyarınca, elektrikli ve elektronik  
cihazlar üreten ve satan firmalar,  
ürünlerinde bulunan kimyasal maddelerin  
söz konusu talimata uygun olmasından  
doğrudan sorumludur. Bu nedenle tüm  
ürünlerin ilgili standartlara uygun olması,  
uygun olduklarının ayrıntılı şekilde  
belgelenmesi ve Avrupa Birliğinde satılan  
elektrikli ve elektronik cihazların Kurşun,  
Kadmiyum, Civa, Krom +6, Polibromürlü 
bifenil (PBB) ve Polibromürlü difenil eter   
(PBDE) ve Fitalatlar (DBP, DEHP, BBP, DIBP)  
içeriklerinin söz konusu talimatta belirtilen  
limitlerden fazla olmaması gerekmektedir. 

REACH 

Intertek, Avrupa REACH Regülasyonu ve 
ilgili rehber dokümanların yanı sıra; 
toksikoloji, ekotoksikoloji ve çevresel 
risklerin değerlendirilmesinde kapsamlı 
bilgiye sahiptir.

REACH hizmetlerimize; teknik dosyaların 
hazırlanması, kimyasal güvenlik raporları, 
yetkilendirme dosyaları, risk 
değerlendirmeleri ve maruziyet 
senaryolarının hazırlanması dahildir.
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Hardlines Hizmetleri:
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GIDA HİZMETLERİ 

Ulusal ve uluslararası markaların gıda ve gıda 
ile temas eden ürünlerini, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı onayı ve TÜRKAK akreditasyonu ile, 
bağımsız ve tarafsız olarak test etmekteyiz. 

HİZMETLERİMİZ 

Gıda maddeleri ile gıdaların üretiminde 
kullanılan yardımcı  maddelerin, yarı mamul 
gıda maddelerinin, gıda katkı maddelerinin, 
gıda ile temasta bulunan materyal ve ambalaj 
maddelerinin hijyen ve kalite kontrolleri ile 
yapısı itibarıyla gıdanın bileşiminde 
bulunmaması gereken maddeleri tespit etmek 
üzere, tarafsız ve bağımsız olarak hizmet 
veriyoruz. 

Gıda Analizleri

• Fiziksel ve Kimyasal Analizler: Besin-enerji 
değeri, son ürün kalite kriterleri, toksin,
renklendirici, tatlandırıcı, ağır metal, mineral
içeriği testleri,

• Mikrobiyolojik Analizler: Gıda, su, çevre 
örneklerinde (personel eli, ekipman yüzeyi,
ortam havası), hijyen analizleri,
antibakteriyal testler,

•

•

Molekülerbiyoloji Analizleri: GDO, Tür/DNA 
tayini, allerjen maddeler, vitamin testleri,
Pestisit Analizleri: Başta meyve sebze  olmak
üzere, tüm  bitkisel  ürünlerde zirai ilaç kalıntısı,
600’den fazla aktif madde,

• Gıdalarda Raf Ömrü Testleri: Hızlandırılmış ve 
gerçek zamanlı raf ömrü belirleme testleri,

• Tüketici Beğeni Paneli: Duyusal analiz,
tüketici tercih testleri, uzman paneli,

• İddia Doğrulama: Ürünlerinize yönelik öne 
çıkan inovasyonlarınızın/iddialarınızın 
doğrulanması,

Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzeme 
Analizleri

• Gıda ambalajları, kullan-at ürünler, mutfak 
eşyaları, küçük ev aletleri, beyaz eşya gibi, gıda 
ile temas eden her türlü malzemenin gıda ile 
temasının uygunluğunu test ediyoruz. 

• Ürün yapısına özel (plastik, seramik, metal, 
kağıt) Türk Gıda Kodeksi, Avrupa Birliği ve 
ülkelerin lokal gerekliliklerine göre test hizmeti 
sağlıyoruz. 
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Mevzuat Hizmetleri

Sürekli değişen mevzuatlar nedeniyle; gıda, ve 
gıda ile temas eden madde ve malzemelerin 
piyasaya arzı öncesi yasal gerekliliklerin 
karşılanması zorlaşmakta, özellikle ürününüz 
birden fazla ülkede birden fazla mevzuat 
kategorisine giriyorsa zorluklar daha da 
büyümektedir. Bu alanda verdiğimiz ulusal ve 
uluslararası mevzuat hizmeti desteğimiz ile hedef 
ülke pazarının yasal gerekliliklerini anlayabilir, 
ürünlerinizin piyasaya arzı öncesi eksikliklerini 
belirleyebilir, zamanında ve başarılı bir şekilde 
ürün onayı alabilirsiniz.

Bu alandaki hizmetlerimizden bazıları aşağıdadır:

• Gıda ve gıda ile temas eden madde ve 
malzemeler için ulusal ve uluslararası 
mevzuatlara göre yasal gereklilikleri belirlemek,

• Gıda etiketleme gereklilikleri, gıda etiketlerinde 
kullanılabilecek beslenme ve sağlık beyanları ve 
etiket validasyonu,

• Gıda ile temas eden madde ve malzemelerde 
etiketleme kontrolleri,

• Ürünleriniz için ulusal ve uluslararası düzeyde 
ürün kalite kartları oluşturmak.

Eğitim 

• Hizmetini sağladığımız testlerin ve ilgili 
yönetmeliklerin, uygulamalı ve teorik olarak 
eğitim hizmetlerini  sağlayabiliyoruz. 

• Öne çıkan eğitimlerimiz:
Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemelerde 
Gıda Güvenliği ve Riskler,
Türk Gıda Kodeksi, Etiketleme Yönetmelik 
Eğitimleri,
Uygulamalı Analiz ve Cihaz Kullanımı Eğitimi, 
Personel Hijyeni, Genel Mikrobiyloji, Gıda Hijyeni 
Eğitimleri.

HİZMET SÜRECİMİZ 
• Talebin yazılı olarak alınması/oluşturulması
• Numunelerin sistem dahilinde kabulu
• Analiz işlemlerinin sistem üzeriden takibi
• Raporlama

7/24 Destek 
• Planlı / rutin analiz hizmetleri ve numune alımlarında,
• Habersiz numune alımları ve analiz 

hizmetlerinde,
• Acil taleplerde,
• Müşteri ya da tedarikçi talep ettiğinde,
• Marka talep ettiğinde,
• Bakanlık kontrol taleplerinde,
• Markalar arası iddia doğrulama-karşılaştırma 

çalışmalarında,
• Ülke gerekliliklerine yönelik taleplerinizi 

karşılamak için hizmet vermekteyiz.

Gıda Güvenliği için:
Müşterilerimizin ürünlerinin kalitesini vitrin raflarına ulaşmadan önce 
garantilemek.

İç Piyasa Yasal Mevzuatlara Uyulması için:
Gerekli yasa ve mevzuatlara uyulmasına yönelik destek vermek.

İhracat Kolaylığı için:
İhracat yapılacak ülkere göre mevzuat şartlarını yerine getirmek ve müşteri 
beklentilerini karşılamalarını sağlamak.

Marka İmajı için:
Sürdürülebilir, doğru, hızlı ve  güvenli bir şekilde ilerleyebilmelerini sağlamak.
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Gıda Hizmetleri:
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ELEKTRİK HİZMETLERİ 

Uzman ekibimizle tüm elektrikli ürünler için global 
standartlar uyarınca; test, belgelendirme ve 
denetim hizmetini, hızlı ve etkili bir hizmet 
anlayışıyla sunan akredite (TÜRKAK, IECEE, ZLS, 
UME ve OSHA) bir test laboratuvarıyız.   

HİZMETLERİMİZ 

Güvenlik Test ve Belgelendirme Hizmetleri:

Üreticilerin son kullanıcılar için geliştirdiği 
elektrikli ürünlerin güvenlik test ve 
belgelendirme hizmetleri:
• Güvenlik testleri (LVD): Kapsamımızdaki ürün 

grupları “Küçük Ev Aletleri, Beyaz Eşya, Ticari 
cihazlar, Aydınlatma ürünleri.’’

• Voc/CE/UKCA
• CB 
• GS 
• ENEC 
• ASTA
• G-Mark
• CCC/CQC
• ETL Mark
• S Mark
• BEAB
• Tick Mark

Enerji Verimliliği Testleri: 
Üreticilerin, enerji regülasyonları gereği 
ürettikleri bazı ürünleri için uymak zorunda 
oldukları bazı enerji sarfiyatı sınırları 
bulunmaktadır. 
Performans ve Akustik Laboratuvarımızda; 
• Vakumlu temizleyiciler, 
• Fırınlar ve ocaklar, 
• Su ısıtıcıları,
• Oda ısıtıcıları, 

• Pil ve bataryalar,
• Aydınlatma ürünleri,
• Davlumbaz ve aspiratörler,
• Beyaz eşya ürünleri,
• Ticari buzdolapları ve dondurucular,
gibi ürünlerin enerji testlerini yapıyor ve enerji 
etiketlemeleri hizmetleri veriyoruz. 

Eğitim: 

Uzmanlık alanımıza giren konularla ilgili eğitim 
faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. Standart 
eğitimleri ve mevzuat programları ile ilgili 
bilgilendirme eğitimleri, bu eğitimlerden öne 
çıkanlardır.  

Elektriksel Ürünlerde Ürünlerin Piyasaya Arzında Teknik Dosya ve 
Güvenli Ürün Testleri: Müşterilerimizin ürünlerinin CE şartlarına göre vitrin 
raflarına ulaşmasını garanti altına almak.

İyileştirme ve Aksaklıkları Önleme: 
Ek maliyetleri ve üretim aksaklıklarını önlemek.

Nakliye edilmeden ürünün durumunu belirlemek ve gerekiyorsa 
modifiye edilmesi konusunda bilgi vermek.

Integrity-Dürüstlük  
Müşterilerimizin doğruluk, hız ve tutku ile geleceğe güvenle ilerlemelerini 
sağlıyoruz. 
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• Elektrikli oyuncakların güvenlik ve LED testleri
• Pil ve batarya güvenlik ve performans testleri 
• Fiş-Priz, konnektör güvenlik testleri
• ICT (bilgi ve iletişim teknolojileri) ve ofis
.....ekipmanları güvenlik testleri
• Makine direktifi testleri
• ASTA – TDE (elektriksel iletim, dağıtım
.....ekipmanları) ürünleri test ve belgelendirme
• Elektromanyetik uyumluluk testleri (EMC)
• Çevresel testler (Klimatik analizler, IP)
• Plastik materyal analizleri (IK, CTI/PTI, Bilye 
.....Basınç, Kızaran Tel)

• Ar-Ge çalışmaları
• Yerinde test ve denetim işlemleri (FAT)

Sertifikasyon Hizmetleri:

Üreticilerin ürünlerini pazarına sunacakları 
ülkelerin, kendi regülasyonlarına yönelik zorunlu 
olan güvenlik test programları veya marka imajına 
destek olacak prestijli sertifikasyon programları 
ile destek vermekteyiz:

FARK YARATIN
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HİZMET SÜRECİMİZ 

Hazırlık

• İstenilen hizmetin belirlenmesi, 
dokümantasyon, testler ve sertifikasyon 
için gerekli tekliflerin oluşturulup 
müşteriye iletilmesi.

Test Çalışmaları

• İlgili standarda göre güvenlik testlerinin 
yapılması,

• Test planının tamamlanması ve eğer 
herhangi olumsuz bir bulgu yoksa raporun 
eğer olumsuz bir bulgu varsa özet raporun 
müşteriye iletilmesi.

Belge Hazırlama

• Rapor ve Sertifikasyon hazırlama,

• Rapor ve sertifikanın müşteri ile 
paylaşılması.

Projenin Açılması

• Teklif onayının gelmesi ve ilgili test ve 
sertifikasyon için test planı oluşturulması,

• Numunelerin teslim alınması ve proje 
mühendisi - teknisyenin atanması.

Gerekiyorsa Re-Test Aşamaları

• Özet rapor sonrasında gerekiyorsa yapısal 
değişiklik ve sonrasında test numunesi 
talebinin oluşturulması,

• Test sürecinin belirlenmesi ve gerekiyorsa 
yeni teklif sunulması.

HİZMET VERİLEN ÜRÜN GRUPLARI 

• Elektrikli Ev Aletleri
• Küçük Ev Aletleri
• Beyaz Eşya
• Buzdolapları ve Dondurucular
• Pil ve Batarya
• Ticari Cihazlar
• Fiş Priz Ürünleri
• Aydınlatma Ürünleri
• Elektrikli Oyuncaklar
• Endüstiriyel Mutfak Ürünleri 

Yasal Altyapı:
Tüm elektrikli ürünler için hazırlanması gereken,
aşağıdaki temel unsurlara sahip dokümanlar
bütünü (Teknik Dosya Kavramı):
• Üretici/lisans sahibi adı ve iletişim bilgileri
• Ürünün modeli, tanımı ve kullanım amacı

• Ürün tip etiketleri ve teknik spesifikasyonları
• Mekanik çizimler ve elektriksel devre şemaları
• Ürün içinde kullanılan kritik komponentler 

listesi ve onay belgeleri
• Kullanım/güvenlik talimatları
• Satılacağı pazar gereklilikleri ile ilgili 

deklarasyonlar

Ürünün satılacağı pazar gereklilikleri 
doğrultusunda; testlerin uygulanması, 
sonuçlarının raporlanması ve bu test 
raporlarına dayanarak hak edilen sertifikaların 
hazırlanması konularında müşterilerimize 
hizmet veriyoruz.
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Elektrik Hizmetleri:
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GÖZETİM HİZMETLERİ 

Tecrübeli ve uzman kadromuzla, ulusal ve  
uluslararası markalar için üretilen tüketici  
ürünlerinin, müşteri kriterleri doğrultusunda; ham 
madde, yarı mamul ve bitmiş ürün özelliklerini,  
kalite ve güvenliğini kontrol ederek, ek maliyet ve  
üretim aksaklıklarının kaynağında önlenmesi ve  
iyileştirilmesi, dolayısı ile kalitenin güvence altına  
alınmasını sağlayarak müşterilerimizin marka  
değeri ve imajına değer katmaktayız.   

HİZMETLERİMİZ 

Gözetim hizmetlerimizi müşteri prosedürleri ve 
ANSI/ASQ Z1. 4; BS 6001/ ISO 2859, DIN 40080, 
NF X 06-022 uluslararası standartları uyarınca 
gercekleştirmekteyiz.  
Matematiksel olasılık teorisine dayanan rastgele 
örnekleme yöntemi, belirli bir yükleme boyutunda 
incelenecek numune sayısını belirleyerek; 
bulunan hata sayısına göre bir yüklemenin kabulü 
veya reddi için özel kriterler sağlamaktadır. 
Böylelikle, hem alıcılara hem de tedarikçilere adil 
bir değerlendirme sunmaktadır.

Üretim Öncesi Gözetim
Ham madde, parça ve bileşenlerin kalitesinin 
rastgele kontrolünün yanı sıra, miktar ve kalitenin  
sipariş bilgilerine uygunluğunun kontrol  
edilmesidir. Müşteri isteği doğrultusunda,  
örneklendirilmiş ham madde ve bileşenler test 
için  laboratuvara gönderilebilir. 

Üretim Sırasında Gözetim
Üretim durumunu, üründeki sapmaları, ürün 
kalitesini vb. kontrol etmek için rastgele numune 
seçilerek gözetim yapılır.

Numune Alımı
Üretimden seçilen numuneler, test için 
laboratuvara gönderilir ya da yükleme numunesi 
olarak müşteriye gönderilir.

İlk Ürün Gözden Geçirme
Pilot üretim esnasında ilk ürünlerin kalitesinin 
kontrol edilerek, bulunan hataların ve üründeki 
sapmaların üreticiye bildirilerek önleyici/düzeltici 
önerilerin sunulmasıdır.

Yükleme Öncesi Gözetim (FRI)
Üretimin %100’ü tamamlandığında ve 
paketlendiğinde gerçekleştirilir. Uluslararası kabul 
görmüş istatistiksel rastgele örnekleme teknikleri 
kullanılarak; miktar, işçilik, fonksiyon, ölçü vb. 
temel alınarak, gerekli ürün özelliklerinin kontrol 
edilmesidir. 39

%100 Gözetim
Tüm ürünlerin %100 oranında kontrol edilmesidir. 
Özellikle yüksek değerli ürünler için önemlidir.

Yükleme Gözetimi
Yükleme gözetiminde sipariş detayları ile yükleme 
detaylarının doğruluğunun kontrol edilmesidir.

Eğitimler
Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda, gözetim 
standartları ve gözetmen eğitimleri, kapasite 
geliştirme programlarını içermektedir (gözetim 
program oluşturulması, teorik, pratik eğitim ve 
denetim). 



Hazırlık
• Gözetim gereklilikleri, şartname ve diğer 

detayları gözden geçirme

Örnekleme
• Koliler seçilir ve koli içi adetleri kontrol 

edilir
• Seçilen koliler kaşelenip, işaretlenir

Rapor Hazırlama
• Taslak rapor hazırlanır ve gözetim 

esnasında bulunanlar gözden geçirilir 

Nihai Rapor Gönderimi
• Gözetim bitiminden en geç 24 saat sonra 

nihai rapor müşteri talebi doğrultusunda 
ilgili taraflara gönderilir

Açılış Toplantısı
• Intertek’in Rüşvete Karşı Politikası- Anti-

Bribery Policy- ve gözetim prosedürlerinin 
anlatılması 

• Yükleme lot adetleri onaylanır ve çeki 
listesi alınır

• Gerekirse ekipman, tesis ve yardımcı 
eleman istenir

Kontrol
• Paketleme kontrol
• Style, renk, şartname ve test raporu kontrol
• Etiketleme kontrol
• Fonksiyonellik ve işçilik kontrol
• Yerinde test ve ölçü kontrol

Kapanış toplantısı/takip
• Sonuç belirlenir ve gözetim esnasında 

bulunan bulgular fabrikaya gösterilir
• Taslak rapor tamamlanır ve fabrika 

temsilcisinin onayı istenir (imza ve firma 
kaşesi ile)

• Eğer takip gerekiyorsa, seçilen numuneler 
sonradan kullanılmak için mühürlenir

40
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Kalitenin Güvence Altına Alınması 
Müşterilerimizin ürünlerinin kalitesini vitrin raflarına ulaşmadan önce garantilemek.

İyileştirme ve Aksaklıkları Önleme
Üretim esnasında oluşacak aksaklıklardan kaynaklanan ek maliyetleri ve üretim aksaklıklarını önlemek.

Maliyet Etkinliği
Üretim yerlerine uzak olan müşterilerin, seyahat etmeden üretimin durumunu yakından takip etmelerini 
sağlamak.

HİZMET SÜRECİMİZ 



HİZMET VERDİĞİMİZ SEKTÖRLER 

• Tekstil, Giyim ve Tekstil Aksesuarları
• Ev Tekstili ve Halı 
• Ayakkabı ve Deri
• Oyuncak ve Kırtasiye 
• Cam ve Seramik 
• Küçük Ev Aletleri
• Beyaz Eşya
• Kozmetik
• Gıda (paketli)

Müşteri, tedarikçi veya marka talebi üzerine 
gözetim ve eğitim hizmetleri sağlamaktayız. 

Gözetim Kriterleri

• Asorti
• Renk
• Etiketler
• Genel fonksiyon kontrolü
• Ambalaj & paketleme
• Adet uygunluğu
• Koli üstü bilgileri
• Yerinde test & ölçü
• Model
• İşçilik

Yerinde Test ve Ölçümler

• Genel fonksiyon kontrolü
• Montaj kontrolü (kullanma klavuzuna göre)
• Barcode tarama
• Giysi/kumaş gramajı ölçümü
• Yüksek voltaj testi
• Metal/ iğne detektörü
• Ahşap ürünler için nem değeri ölçme
• Güç tüketimi testi
• Çalıştırma testi
• Dikiş testi/Çekme testi
• Mobilya statik yükleme testi
• Boyut ölçümü
• ISTA-1A’ya göre taşıma düşme testi
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Gözetim Hizmetleri:
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int<?rt<?k 
Total Quality. Assured. 



Araştırma ve 
Geliştirme

Ham madde 
Tedariği

Tedarikçiler

Üretim
Nakliye

Dağıtım ve 
Perakende 
Kanalları

Tüketici 
Yönetimi Doğruluk, hız ve tutku ile 

sunduğumuz, Intertek Toplam 
Kalite Güvence uzmanlığımız; 

Müşterilerimizin geleceğe güvenle 
ilerlemelerini sağlar.

Güvence   |  Test  |  Gözetim  | Belgelendirme

BAŞTAN SONA SİSTEMATİK ATIC YAKLAŞIMI İLE 
KALİTE VE GÜVENLİĞE TEK ADRESTEN ÇÖZÜM!



Intertek Test Hizmetleri A.Ş.
Merkez Mah. Sanayi Cad.
No.23 Altındağ Plaza
Yenibosna 34197 İstanbul
Türkiye

+90 212 496 46 46

intertek.turkey@intertek.com

intertek-turkey.com




